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گروه علمی و آموزشــی- کیو8 
جز مطرح ترین محصــولات آئودی 
اســت که تریم های مختلف آن برای 5 
ســال روی خط تولید قرار داشته اند. با 
توجه به زمان سپری شده، معرفی یک 
بروزرسانی اساسی برای این پرچمدار 
آلمانی کاملا منطقی و البته مورد انتظار 
بوده اســت.آئودی کیو8 مدل 2024 در 
پروفایل دماغه میزبان جلوپنجره با بافت 
جدید هشت ضلعی است. این الگو در 
کیــو8 و اس کیو8 مورد اســتفاده قرار 
خواهد گرفــت.از دیگر تغییرات باید 
به دو ورودی هوا درشــت روی گوشه 
های سپر اصلی جلو اشاره کنیم که این 
طراحی اسپرت برای همه تریم ها درنظر 
گرفته شده و فقط مخصوص نسخه ها 
اســپرت نخواهد بود.چراغ های اصلی 
جلو نیز در مقایسه نسخه پیش از فیس 
لیفت ارتقا چشمگیری را نشان می دهند. 
در گرافیک داخلــی از ال ئی دی های 
بسیار قدرتمندی استفاده شده که البته به 
صورت اختیاری می توان با تنظیمات ال 

ئی دی ماتریسی جایگزین شود.
خط روشنایی طولانی تر، حالت 
های پیش فرض قابل کنترل از صفحه 
لمسی تنظیمات سیســتم سرگرمی و 
حالــت تطبیقی از دیگــر ویژگی های 
سیســتم نوردهی آئــودی کیو8 مدل 
2024 اســت.برای چــراغ های اصلی 
عقب، انتخاب آئودی فناوری او ال ئی 

دی بوده است. الگوی یکپارچه و اندازه 
چراغ های اصلی این قســمت، تلاشی 
برای بهبود اثرگذاری نمای عقب کیو8 
مدل 2024 است. هنگامی که خودروی 
پشــتی به فاصله 2 متری کیو8 برسد، 
تمامــی عناصر او ال ئی دی چراغ های 
عقب به طور اتوماتیک فعال می شوند 
تــا راننده خودرو دیگــر  کاملا متوجه 

حضور کیو8 شود.
همراه با فیس لیفت 2024 کیو8 ، 
آئودی از 3 کد رنگ جدید با پایه اصلی 
قرمز، آبــی و طلایی نیز رونمایی کرده 
است.رینگ های آلومینیومی استاندارد 
با توجه به تریم در اندازه های 21 تا 23 
اینچی و در 5 طرح متنوع ارائه می شوند.

آئودی با توجــه به تریم، تزئیات 
جذابی نیز برای کابیــن در نظر گرفته 
است.در اروپا، آئودی کیو8  مدل 2024 
را با موتور 3 لیتری بنزینی 6 ســیلندر 
هیبرید ملایم 48 ولتی عرضه می کند که 
335 اسب بخار خروجی و 500 نیوتن 
متر گشــتاور دارد، روی بدنه این تریم 
کد 55 تی اف اس آی حک شده است. 
خودرو طی 5.6 ثانیه از حالت توقف به 
سرعت 100 کیلومتر برساعت می رسد. 
بیشینه سرعت به طور الکترونیکی روی 
250 کیلومتر برساعت محدود می شود.

همچنین یک تریم دیزل با پیشرانه 
3 لیتری 6 ســیلندر قابل سفارش است 
کــه عبارت 45 تــی دی آی روی بدنه 

آن حک شــده است. این پیشرانه 228 
اســب بخار خروجی و 500 نیوتن متر 
گشتاور دارد. کیو8 در این تریم طی 7.1 
ثانیه از حالت توقف کامل به ســرعت 
100 کیلومتر برساعت می رسد. بیشینه 
ســرعت نیز 226 کیلومتر برســاعت 
اســت. تریم دیگر دیزل 50 تی دی آی 
است که 282 اســب بخار خروجی و 
600 نیوتن متر گشــتاور دارد. شاخص 
صفر تا 100 کیلومتر این مدل 6.1 ثانیه 
است و بیشینه سرعت نیز 241 کیلومتر 
برساعت محاسبه شده است.اما جذاب 
تریــن عضو خانواده کیــو8 یعنی اس 
کیو8 با پیشرانه 8 سیلندر 4 لیتری و 500 
اسب بخار خروجی ارائه می شود. این 
هیولا که 770 نیوتن متر گشــتاور دارد 
طــی 4.1 ثانیه از حالت توقف کامل به 
سرعت 100 کیلومتر برساعت می رسد. 
بیشینه سرعت نیز الکترونیکی روی 250 

کیلومتر برســاعت محدود شده است. 
برای این پیشرانه امکان حذف 4 سیلندر 
به منظور کاهش مصرف ســوخت در 
نظر گرفته شده اســت. وظیفه توقف 
اس کیو8 برعهده سیستم ترمز با دیسک 
های 400 میلیمتری در چرخ های جلو 
و 350 میلیمتــری در چرخ های عقب 
اســت. لوگوی اس نیز روی کالیپرها 
کاملا مشخص است.سامانه تمام چرخ 
اختصاصــی کواترو و جعبــه دنده 8 
سرعته تیپوترونیک از دیگر ویژگی های 
محصولات کیو8 جدید آئودی است.

قیمت پیش بینی شــده برای تریم دیزل 
45 تــی دی آی در آلمان 86700 یورو 
اســت. تریم 50 تی دی آی نیز 89700 
یورو و تریم 55 تی اف اس آی 89900 
یــورو قیمت می خورد. تریم پرچمدار 
اس کیو8 نیز برچسب قیمت 119500 

یورویی دارد.

گروه علمی و آموزشی- توربین 
که   ۱۶MW-GWH۲۵۲گلدویند
در مزرعه بادی ایالــت فوجیان در ماه 
ژوئن نصب شــده در یک روز 384.1 
مگاوات ساعت برق تولید کرده که برای 
تامین برق 170 هزار خانه کافی است. 

این رکورد در یکم سپتامبر 2023 
میلادی ثبت شــده و رکورد پیشین که 
به شــرکت دانمارکی »وستاس« تعلق 
دارد و در ماه آگوســت رصد شــده را 
شکســت. قطر پروانه توربین 262 متر 
است و حداکثر سرعت هر تیغه آن به 70 

درصد سرعت صوت می رسد.
توربین بادی رکورد شــکن یک 

طراحــی نوین دارد که با کمک آن تیغه 
ها طوری تنظیم می شــوند که هنگام 
وزش بــاد به طور واقعــی به بالاترین 
ســرعت خود دســت یابند. این روند 
ســبب شد ابزار طی تندباد هایکوی در 
هفته گذشــته نیز فعال بماند. در مدت 
این تندباد توربین های معمولی به اجبار 

باید خاموش می شدند.
ســخنگوی گلدویند در این باره 
مــی گوید: مــا از نزدیک قطعات مهم 
مانند برنامه اصلی کنترل و ژنراتورها را 
برای برداشتن تدریجی محدودیت های 
انرژی و تضمین عملیاتی بودن آن رصد 
می کنیم. آمار انجمن انرژی بادی چین 

نشان می دهد چین سال گذشته بیش از 
1100 توربیــن بادی نصب کرده که 90 
درصد آنها در مزرعه های بادی دریایی 
قــرار دارند.آمار جداگانــه آژانس بین 

المللی انرژی حاکی از آن است که چین 
در 2022 میلادی ظرفیت بادی خود را 
در مقایســه با اتحادیه اروپا 3 برابر کرده 

است.

کیو8 ؛ جدیدترین شاسی بلند آئودی رونمایی شد

چین رکورد تولید برق بادی را شکست

گروه علمی و آموزشی- احمد 
محمــودزاده از پیگیــری بــرای رفع 
مشکلات بیمه ای معلمان مدارس غیر 
دولتی و رســاندن ساعت کار معلمان 
این مدارس به 30 ســاعت در مجلس 
شــورای اسلامی خبر داد و اظهار کرد: 
درحــال پیگیری مصوبه ای در مجلس 
شورای اسلامی هستیم که در صورت 
تصویب، ســاعت کار معلمان مدارس 
غیردولتی از 44 به 30 ســاعت تقلیل 
می یابــد.وی با تاکید بر اینکه معتقدیم 
معلم کارگر نیســت که ساعات کاری 
او را بــا قانون کار بســنجیم، افزود: در 
حــال حاضــر معلمین مــدارس غیر 
دولتی طبق قانون کار 44  ســاعت در 
مدرســه کار می کنند در حالی که معلم 
باید 30 ســاعت در مدرســه حضور 
داشــته باشد و بخشی از این حضور را 
در مطالعــات او در نظر بگیریم.رئیس 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی ادامه داد: 
در همین راســتا پیشــنهادی در بحث 
بازنگری قانــون مدارس غیر دولتی به 
مجلس داده ایم. اگر این قانون تغییر کند، 
ساعت کاری معلمان مدارس غیر دولتی 
نیز از 44 ساعت به 30 ساعت می رسد. 

این پیشــنهاد هم اکنون در کمیسیون 
آمــوزش مجلس مطرح شــده و رای 
آورده است و منتظر ارجاع آن به صحن 
مجلس هستیم. معاون وزیر آموزش و 
پرورش در بخش دیگر سخنان خود از 
رتبه بندی مدارس غیردولتی خبر داد و 
با بیان اینکه رتبه بندی این مدارس جزو 
برنامه های سازمان مدارس غیردولتی 
اســت، تصریح کرد: به دنبال پنج رتبه 
کردن مــدارس غیردولتی هســتیم تا 
شهریه مدارس غیردولتی را به رتبه آنها 
گره بزنیم. با محقق شدن این امر مدارس 
غیردولتی همتراز هم شهریه های تقریبا 
یکســانی دریافت خواهند کرد. البته 
امسال هم با همین نگاه شهریه مدارس 
غیردولتی را بستیم اما هنوز رتبه مدارس 
را  اعلام نکرده ایم. وی در بخش دیگر 
ســخنان خود درباره احکام مربوط به 
ســازمان مدارس غیر دولتی در برنامه 
هفتم توســعه، عنوان کــرد: در برنامه 
هفتم توســعه خود ما پیشنهادی دادیم 
که در صورت تصویب بر اســاس آن 
وزارت آموزش و پرورش مکلف شود 
الگو توســعه کمی و کیفی مدارس غیر 
دولتی را ارائه دهد. ما مطالعه ای درباره 
مدارس غیر دولتی در کشورهای دیگر 
دنیا داشتیم، حدود 72 کشور را بررسی 
کردیم تا دریابیم مــدارس غیردولتی 

کشورهای دیگر چطور اداره می شود؟. 
نحوه توســعه این مراکز به چه شیوه ای 
اســت؟. آیا  همه کشورها مثل ما است 
مقطع ابتدایــی را به بخش خصوصی 
واگذر کرده اند؟ محمودزاده بیان کرد: از 
این رو در برنامه هفتم توسعه حکمی را 
آوردیم که در صورت تصویب، وزارت 
آمــوزش و پرورش مکلف می شــود 
الگوی توسعه کمی و کیفی مدارس غیر 
دولتی را برای ســال آینده ارائه دهد. بر 
اساس فراتحلیلی که بر روی کشورهای 
دیگر انجام دادیم، این آمادگی برای ارائه 
این الگو از ســوی ما به عنوان سازمان 
مراکز و مدارس غیر دولتی وجود دارد 
و برای دوره تحصیلی ابتدایی و متوسطه 
نظری و فنی حرفه ای برنامه هایی داریم 

که به چه شیوه باید عمل شود.
افزایش شــهریه های پایین 

برخی مدارس غیردولتی
وی در بخــش دیگــر ســخنان 
خود با بیان اینکه حدود 150 شاخص 
آموزشــی و پرورشی برای مولفه های 
ســرانه نیروی انسانی، ســرانه فضا و 
تجهیزات و امکانات، کیفیت بخشــی 
آموزشــی و پرورشــی مــدارس غیر 
دولتی احصاء شده است که همگی در 
تعیین شــهریه های مدارس غیر دولتی 
تاثیرگــذار بودند، توضیح داد: 18 هزار 

مدرســه غیر دولتی داریم که به همین 
میزان و با توجه به مولفه های یاد شــده 
و شــاخص های احصاء شده، 18 هزار 
شــهریه مختلف در این مدارس داریم. 
ما هفت ماه برای احصای این مولفه ها و 
شاخص ها کار کردیم.امسال ما به روی 
شهریه های پایین خیلی وقت گذاشتیم 
چراکه مطمئن بودیم خدماتی که با این 
شهریه های پایین در مدارس غیر دولتی 
ارائه می شود بی کیفت است و استاندارد 
نیســت. ما نباید اجازه دهیم خدمات 
مدارس غیر دولتی خیلی غیر استاندارد 
باشد و  این امر از جمله وظایف ماست. 
از این رو امسال و سال گذشته مدارسی 
که شــهریه های پایین داشتند، افزایش 
شهریه خوبی داشتند.مدارس غیر دولتی 
برای کلاس های کنکور پایه دوازدهم 
می توانند 15 درصد بیشــتر شــهریه 
دریافت کنندرئیس سازمان مدارس و 
مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 

مردمــی درباره شــهریه های مصوب 
امســال مدارس غیردولتی توضیح داد: 
شهریه ای که امســال ما برای مدارس 
غیردولتــی مصوب کردیم از  5 میلیون 
و 100 هزار تومان شروع می شود تا 48 
میلیون تومان که البته این رقم ها می توانند 
به علاوه 38 درصد از شــهریه مصوب 
هر مدرسه به منظور ارائه فوق برنامه ها 
شود. در واقع با احتساب فوق برنامه ها، 
شهریه های امسال مدارس غیردولتی از 
7 میلیــون و 100 تومان تا 65 میلیون و 
400 هزار تومان است.البته مدارس غیر 
انتفاعی برای برگزاری کلاس کنکور آن 
هم فقط بــرای پایه دوازدهم می توانند 
15 درصد بیشتر شهریه دریافت کنند. 
در واقع مدارسی که برای پایه دوازدهم 
کار آموزشگاهی انجام می دهند و برای 
این کار مجوز دارنــد، اجازه دارند 15 
درصد دیگر هم شهریه برای این امر از 
والدین دریافت کنند.محمودزاده خاطر 

نشــان کرد: حدود 15 هزار مدرســه 
غیردولتی زیر 20 میلیون تومان، 2650 
مدرســه بین 20 تا 40 میلیون تومان و 
تقریبا 350 مدرسه غیردولتی بالای 40 
میلیون و تا 65 میلیون تومان شــهریه 
می گیرند. اغلب مدارسی که بالای 40 
میلیــون تومان و تــا 60 میلیون تومان 
شــهریه می گیرند در تهران هستند. در 
اســتان ها رقم ها متفاوت اســت، مثلا 
بالاترین رقم شــهریه در خراسان، 31 
میلیون تومان است. البته این عددهایی 
که ما به عنوان شــهریه به آن رسیده ایم 
احتمال دارد مشکلاتی نیز داشته باشد؛ 
نمی گوییم این ها اعداد خوبی هستند اما 
امسال بحث افزایش اجازه بها و دست 
مزدها را داشتیم. هزینه های مدارس بالا 
رفته است. برخی خانواده ها از مدارس 
غیــر دولتی انتظار »هتل« دارند. به خود 
بنده بعضا گفته اند مدرســه ای هست 
کــه فرزنــدم را صبح بگــذارم آنجا و 

12 شــب بیاید خانه و بخوابد و صبح 
هم برود مدرســه؟. برخــی از والدین 
از مــا این چیزهــا را می خواهند. وی 
در پاســخ به سوالی درباره شهریه های 
گــزاف مدارس غیر دولتی که خارج از 
شــهریه مصوب و تعیین شده از سوی 
این ســازمان اســت که بعضا به بالای 
120 میلیون تومان می رســد، توضیح 
داد: حتما ایــن مدارس در منطقه یک، 
دو و ســه تهران است. برخی مدارس 
شــهریه مصوب را دریافت می کنند اما 
عــلاوه بر فوق برنامه هــا، هزینه هایی 
برای لباس مدرســه، غــذا، میان وعده 
و... دریافــت می کنند که اگر این مبالغ 
را به روی شهریه های مصوب بگذاریم 
رقم شهریه بســیار زیاد می شود. برای 
مثال ســال گذشته شــهریه سرویس 
مدرســه ای 25 میلیون تومان بود.حال 
اگــر هزینه های غذا، ســرویس، میان 
وعده و... را کنار بگذاریم، باز هم ممکن 
است برخی مدارس غیر دولتی بیشتر از 
آنچه ما برای شهریه مصوب کردیم، از 
خانواده ها شهریه دریافت کنند که حتما 
با این موارد برخورد می کنیم و برخورد 
هم کردیــم؛ به طوری که در طول یک 
ماه گذشته بســیاری از مدارس گردن 
کلفــت را تعطیل کردیم. طــی ده ماه 
گذشته حدود 886 آموزشگاه را توبیخ، 
پلمــب یا متوقف کردیــم و به حدود 
1113 مدرسه غیر دولتی تذکر، توبیخ، 
توقــف و لغو مجــوز داده ایم که عدد 
خوبی اســت.رئیس سازمان مدارس و 
مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های 
مردمی در پاسخ به اینکه آیا این توبیخ ها 
شامل مسئولینی که مدارس غیر انتفاعی 
دارند نیز می شــود؟، گفت: شامل همه 
شــده اســت و هیچ فرقی ندارد مدیر 
مدرسه چه کسی است. ما اسم مدارس 
را دنبــال نمی کنیم بلکه پیگیر آنچه در 
مدرســه اتفاق می افتد هستیم. البته این 
وظیفه مدیران کل است و من در کلان 
موضوع باید به این امر نظارت داشــته 

باشم. معاون وزیر آوزش و پرورش در 
بخش دیگر ســخنان خود با بیان اینکه 
کنکور سنجه مناسبی برای ارزشیابی از 
12 سال آموزش و پرورش نیست، تاکید 
کرد: وقتی کنکور سنجه ارزشیابی قرار 
می گیرد مدرسه ای که آموزشگاه محور 
و تست محور است موفقیت بیشتری 
کســب می کند. از این رو نهایی شدن 
دروس پایه دوازدهم به ما کمک کرد که 
مرجعیت را به داخل مدرسه و کتاب و 
معلم و نه تست بازگردانیم. سنجه کنکور 
تک بعدی و فقط علمی آموزشی است. 
اگر ســنجه را عوض کنیم فعالیت های 
آموزشگاه محور برکنار می شود و معلم 
و دانش آموزی که کار و تلاش می کند 
و نه تســت کار کردن دوپینگی، نتیجه 

خواهد گرفت.
»گاج« تا دو سال نمی تواند 

آزمون برگزار کند
محمــودزاده دربــاره لغو مجوز 
برگزاری آزمــون انتشــارات »گاج« 
نیــز توضیح داد: درحــال حاضر فقط 
»انتشارات« گاج می تواند فعالیت کند و 
مجوز برگزاری »آزمون« این انتشارات 
لغو شده است. مجوز آزمون هایش نیز 
باید از سال گذشته لغو می شد اما برای 
اینکه خانواده هــا و دانش آموزانی که 
برای کنکــور برنامه ریزی کرده بودند، 
آســیب نبینند، اجازه دادیــم تا زمان 
برگزاری کنکور 1402 آزمون ها را ادامه 
دهد اما پس از آن به مدت دو سال مجوز  
برگزاری آزمون برای این انتشارات لغو 
شده است. وی درباره سخنان خود در 
برنامــه ای تلویزیونی درباره این امر که 
شائبه تبلیغ برای این انتشارات را ایجاد 
کرده بــود، نیز تاکید کرد: این امر تبلیغ 
نبود. اگر در کشــور ما بیان تخلف یک 
موسســه را جزو تبلیغ برای موسســه 
محسوب می کنند، من اصلا بحث ندارم 
امــا این کار تبلیغ نبــود. این مجموعه 
تخلف کرده بود و ما جلوی تخلف آن 
را گرفتیم و با شجاعت هم اعلام کردیم.

گــروه علمی و آموزشــی- 
دانشــمندان موفــق بــه ابــداع یک 
تصفیه کننده جدید آب شــده اند که از 

ســیانوباکتری های زنده برای پالایش 
آلاینده هــای موجود در آب اســتفاده 
می کند.ما اغلب از ســیانوباکتری ها به 

عنوان عامل شکوفه های سمی جلبک 
ســبزآبی در دریاچه هــا و رودخانه ها 

می شنویم. 
با این حال به زودی، یک ماده چاپ 
سه بعدی شده که این میکروب ها را در 
خود جای داده اســت، می تواند برای 
کمک به تصفیه آب آلوده استفاده شود 
و پس از آنکه این باکتری ها تمام شوند، 
خود را خواهد کشت. سیانوباکتری ها 
کــه با نام ســیانوفیت ها نیز شــناخته 
می شــوند، شــاخه ای از باکتری های 

گرم منفی هستند. آنها عموماً اتوتروف و 
دارای رنگدانه های فتوسنتزی مختلفی 
از جمله کاروتنوئیدها، فیکوبیلین و انواع 
مختلف کلروفیل هستند و با کمک این 
رنگدانه ها نــور را جذب و در نهایت، 
فتوســنتز می کنند. این باکتری ها برای 
تولید انرژی نیاز به نور و آب دارند. آنها 
بی هوازی هستند، یعنی نیازی به مصرف 
اکسیژن ندارند و اغلب، متحرک هستند. 
با وجود این  که سیانوباکتری ها جلبک 
نیستند، گاهی به  صورت تحت اللفظی به 

آن ها »جلبک سبزآبی« نیز گفته می شود.
اکنــون این ماده که توســط گروهی از 
دانشمندان دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو 
ابداع شــده از یک پلیمر طبیعی مشتق 
شــده از جلبک دریایی به نام آلژینات 
ساخته شده که با ســیانوباکتری های 
 Synechococcus زنده موســوم به
elongatus ترکیب شــده اســت.

هیدروژلِ به دست آمده در یک الگوی 
شــبکه ای وافل مانند با نسبت سطح به 
حجم بالا چاپ سه بعدی می شود. این 

پیکربندی با قرار دادن بیشتر میکروب ها 
در نزدیکی سطح ژل، بقای باکتری ها را 
افزایش می دهد، جایی که آنها می توانند 
راحت تر به مــواد مغذی، گازها و نور 
خورشید دسترسی پیدا کنند.نکته مهم 
این است که سیانوباکتری ها به صورت 
مهندسی ژنتیکی برای تولید آنزیمی به 
نام لاکاز ساخته شده اند. مطالعات قبلی 
نشان داده اند که چگونه لاکاز می تواند 
آلاینده هــای موجــود در آب ماننــد 
آنتی بیوتیک ها،   ،)BPA(بیسفنول ای

داروهــا و رنگ ها را تجزیــه کند. در 
آزمایشات آزمایشگاهی، این ماده جدید 
با موفقیت توانست یک رنگ سمی را که 
معمولاً در تولید شلوار جین آبی استفاده 
می شود، خنثی کند.البته هیچ کس تمایل 
ندارد که سیانوباکتری های دستکاری 
شــده ژنتیکی پس از انجام کارشان در 
محیط باقی بماننــد. بنابراین با در نظر 
گرفتن این واقعیــت، این میکروب ها 
علاوه بر این، طوری مهندسی شده اند تا 
پروتئینی تولید کنند که بدن تک سلولی 
آنها را زمانی کــه در معرض یک ماده 
شــیمیایی طبیعی به نام تئوفیلین قرار 

می گیرند، از بین می برد.گفته می شــود 
از آنجایی که تئوفیلین، بومیِ محیط های 
آبــی نیســت، نبایــد راه خــود را به 
دریاچه ها یا رودخانه ها باز کند. بنابراین 
دانشــمندان در حال حاضــر به دنبال 
مهندسی این باکتری به گونه ای هستند 
که خودتخریبی آن توسط محرک های 
موجود در محیط انجام شود.پروفسور 
جان پوکورسکی، سرپرست این مطالعه  
می گوید: ما در مورد کاربردهایی که این 
کار می توانــد رقم بزنــد و مواد جدید 
هیجان انگیزی که می توانیم ایجاد کنیم، 

هیجان زده هستیم. 

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی تشریح کرد:

از شهریه ۲۵ میلیونی »سرویس 
مدرسه« تا والدینی که انتظار »هتل« 

از مدرسه غیردولتی دارند!
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی از پیگیری برای رفع مشکلات 

بیمه ای و رساندن ساعت کاری معلمان مدارس غیردولتی به ۳۰ ساعت از طریق مصوبه ای در مجلس شورای 
اسلامی و نیز رتبه بندی مدارس غیردولتی خبر داد.

 امســال ما به روی شهریه های پایین خیلی وقت گذاشتیم چراکه مطمئن بودیم خدماتی که با این 
شهریه های پایین در مدارس غیر دولتی ارائه می شود بی کیفت است و استاندارد نیست. ما نباید 
اجازه دهیم خدمات مدارس غیر دولتی خیلی غیر استاندارد باشد و  این امر از جمله وظایف ماست.
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زهـرا رضایـی نژاد

تصفیه آب با موجودات زنده!


